
Er det noen begrensninger i 

dekningen? 

Nedenfor finner du eksempler på hva som ikke 

er inkludert i forsikringen: 

 Forsikringen gjelder ikke for personbil som 

du eier og som er maksimalt 30 år har en 

totalvekt som ikke overstiger 3 500 kg eller 

registrert i et annet land enn Norge. 

 Forsikringen gjelder ikke ved leie av bil 

utenfor Norge som er eldre enn 10 år, har 

entotalvekt som overstiger 3 500 kg, leies 

for mer enn 60 dager og/eller leies av et 

utleiefirma som ikke er autorisert. 

 

Egenandelsforsikring Bil 
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet 
Selskap: Mysafety AB Produkt: Egenandelsforsikring Bil    

 

Dette er et informasjonsdokument. Fullstendig informasjon om forsikringen er tilgjengelig i andre dokumenter slik som 

forkjøpsinformasjon og fullstendige vilkår. Se www.mysafety.no for mer informasjon. Informasjonsdokumentet inkluderer 

forsikringsdekning fra vår forsikringsgiver Trygg-Hansa Försäkring Filial, Filial til Tryg Forsikring A/S. 

Hvilken forsikring er dette? 

Egenandelsforsikring Bil kan gi erstatning for egenandelen ved en plutselig og uforutsett hendelse, for eksempel tyveri 

eller kaskoskade forutsatt at skaden dekkes av bilens ordinære kjøretøyforsikring. Forsikringen kan også dekke 

egenandelen du har betalt ved skade på personbil i utlandet, så lenge bilen er leid fra et autorisert utleiefirma. 

 

  Hva dekker forsikringen? 

 Forsikringen kan gi erstatning for 

egenandelen ved for eksempel 

tyveri eller kaskoskade som 

dekkes av bilens 

kjøretøyforsikring. Maksimal 

erstatning er kr 20,000 per 

forsikringsperiode. 

 Forsikringen dekker egenandel 

for skade på leiebil som er leid i 

utlandet så lenge bilen er leid fra 

et autorisert bilutleiefirma. 

Maksimal erstatning er kr 20,000 

per forsikringsperiode. 

 

Hva dekker forsikringen ikke? 

 Forsikringen dekker ikke kostnader som er 

lavere enn kjøretøyforsikringens 

egenandel. 

 Skade på leiebil leid i Norge. 

 Leasingkjøretøy der leasingtakeren ikke er 

privatperson. 

 Skade på leid spesialbil, som for eksempel 

sportsbil, spesialbil limousine, eller 

opplevelseskjøretøy. 

 Kjøretøy som benyttes i 

næringsvirksomhet. 

 Skade på bobil, henger og campingvogn. 



Hvilke forpliktelser har jeg? 

• Betale forsikringspremien på forfall.   

• Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til Mysafety uten 

ugrunnet opphold. 

Hvor gjelder forsikringen? 

 Forsikringen gjelder i de land som er tilsluttet Grønt Kort-samarbeidet. 

Når og hvordan betaler jeg? 

Forsikringen skal betales i løpet av en måned eller senest på det tidspunkt som er angitt på fakturaen. 

 

Når starter og slutter forsikringen? 

Forsikringen tegnes med en avtaleperiode på tolv (12) måneder og gjelder for perioden som er angitt i 

forsikringsbeviset. Ved forsikringstidens utløp fornyes forsikringen automatisk for ytterligere ett år (12 

måneder), om ikke annet fremgår av avtalen og du ikke har sagt opp avtalen i forkant. Forsikringen kan 

imidlertid ikke fornyes det året kjøretøyet blir 30 år, regnet fra kjøretøyets første registreringsdato. 

 

Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

Du kan når som helst si opp forsikringen, og forsikringen vil da opphøre å gjelde ved avtaleperiodens slutt. 

Om forsikringsbehovet faller bort kan du avslutte forsikringen ved å melde fra til oss ved å kontakte 

kundeservice på telefon 22 26 44 00 eller sende en e-post til info@mysafety.no. 

 

 


